2012年3月

薬価基準経過措置期間終了のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記品目につきましては 2013 年 3 月 31 日をもちまして経過措置期間が満了することになりました

のでご案内申し上げます。

2013 年 4 月 1 日以降保険請求はできませんので、ご留意賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

1.経過措置移行品目

2.経過措置期間満了日 ： 2013年3月31日

以上

販 売 名 包 装 ＪＡＮコード
薬価基準収載

医薬品コード
レセプトコード

ヒノポロン口腔用軟膏キット 0.5g×5本 4987094660937 2790810U1037 628305501

ヤンヤン温パップ 20g：5枚×100 4987094890822 2649845S1038 620649801

ヤンヤン冷パップ

20g：5枚×100 4987094890839

2649844S1033 620649701

40g：5枚×50 4987094890846